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MmiHM@minvws nll

l@minvws nl]

| J122SS 1 |j|lI2B@minvws nl]10 2a 10 2a 10 2eTo

10 2e @minvws nll
10 2e

10 2e 10 2e

10 2eCc

From

Sent Tue 8 18 2020 2 35 14 PM

Subject Roche Thermo Fisher en Molg3n
Received

Qpdrachtbrief Life Technologies B V pdf

Opdrachtbrief Roche pdf

Qpdrachtbrief MolGen B V pdf

200430 opdrachtbrief Life Technologies B V Thermo Fisherl pdf

200430 opdrachtbriefMolGen pdf

2020 04 20 offerte Roche TCP Ministerie van VWS Financieel OverzichtQuote 01006329 vD Pdf

Tue 8 18 2020 2 35 15 PM

Hoi alien

HRag ik o a staan contract Molgen contra£L £yi£
ns contractenoverzicht en daarom heb

gemaild het zijn blijkbaar opdrachtbrieven n a v offertes Ik sla het op voor geval we het no

Moet er verder nog iets mee gebeuren

Op het lijstje va

kon ik niet tern

en contract The

in
ier in april en mei Deze

heeft mij de stukken nuiernaar gevraagd

10 29

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden dinsdag 18 augustus 2020 10 11

Aan

Onderwerp Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e 3 lO 2ej 1GJ12a i 10 2a |@minvws nl

Hf 10 2e

We hebben bij Molg3n destijds vanwege de enomie haast en dnik om snel een order te plaatsen gekozen voor en

eenzijdige opdrachtbrief in plaats een overeenkomst Hetzelfde geldt voor een aantal producten van Roche en Thermo

Fisher De leveranciers konden zonder opdrachtnnmmei van VWS geen extra testmaterialen leveren aan de labs terwij 1

we klaar inoesten staan voor een enomie toename aan testen In de bijlage kunje de opdrachtbrieven vinden

Groei

Verzonden met BlackBerry Work
www blackberiTcom

minvws ul10 2eVan

Datum donderdag 30 apr 2020 2 12 PM

Aan |@minvws nl

aM@mmvws nl

Ondenverp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

0 Q]

Kopie m m

10 2eHa

10 2e
Hierbij op jouw verzoek de versies met digitale handtekening varj

Groet

10 2e

10 2e 10 2a l@minvws nlVan

Verzonden donderdag 30 april 2020 14 04

Aan

Onderwerp FW Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

I0 2e [10 2e giminvws nl

Alvast dank
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Verzonden met BlackBerry Work
www blackbeny com

l@rijksoverheid nlVan

Datum donderdag 30 apr 2020 1 50 PM

Aan f
Kopie

10 2e 10 2e

|@minvws nlm m

l@iniiivws ul10 2e 10 2e 10 2e 1° 2e 1[ | 2e [10 2 10 2e

I@minvws nl

Onderwerp EE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

HJ@miiwws nl IH 10 2eiTfl

10 2eHoi

Aanpassingen akkoord voor ondertekening
Voor het gemak bijgaand de documenten met wijzigingen doorgevoerd

Met vriendelijke groet

d0 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

io 2« 10 2e

10 2e @rijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 2e 10 2e l @minvws nlVan

Verzonden donderdag 30 april 2020 13 31

an^H |B@njJ sove

10 2e 1Q 2e 10K2e t10 2e l0 2e 10 2e

10 2el @minvws nl

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

1° 2«
Ha|

Dank je wel

In de bijlage vind je de offerte van Roche Ik heb wat aanpassingen in de brief Als die wijzigingen worden geaccepteerd kan het

wat mij betreft voor ondertekening naar 10 2e

De leveranciers zijn akkoord met de voorwaarden

10 2e
Groet |

10 2» 10} 2e S riiksoverheid nlVan

Verzonden donderdag 30 april 2020 12 53

M0 2e 10 2e 5 minvws nlAan

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2»Hoi
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Bijgaand de brieven we I nog een paar vragen voordat deze ondertekend worden

1 Zijn de voorwaarden zoals de Opdrachtnemers die stellen akkoord Bijv de Incoterms

2 Voor de brief van Roche heb ik geen offerte alleen de producten die je in een eerdere mail hebt benoemd deze heb ik

dan ook toegevoegd als tabel Is er een offerte waar naar verwezen kan worden en is er een persoon op wie de brief

kan worden gesteld

Ik hoor het graag

Met vriendelijke groet

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg52 | 2595 AIM | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10X2 10 2e

10 2e l@rijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 2e 10 2» [@minvws nlVan

Verzonden donderdag 30 april 2020 11 34

Aan

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e 10 2s @rijksoverheid nl

Beste 10 2e

Ik heb een eenzijdige opdrachtbevestiging nodig en geen overeenkomst Heb het even geprobeerd maar in deze fase gaat een

overeenkomst te lang duren

Het afleveradres dat er in staat klopt niet Het gaat om speciale orders omdat we in feite alleen de testmaterialen reserveren

voor Nederland De labs bestelien zelf decentraal bij de leveranciers wat ze nodig hebben Als aan het eind van de crisis blijkt dat

de labs minder testmaterialen hebben ingekocht dan wat op de order staat dan zal VWS de overgebleven testmaterialen

opkopen Het zou goed zijn om dit te noemen in de opdrachtbrief bijv de tekst Met deze order bestellen we de testmaterialen

die in de offerte worden genoemd voor de Nederiandse testlaboratoria De materialen worden op basis van een centraa

verdeelmodel direct aan de testlaboratoria geleverd en gefactureerd

van de directie Geneesmiddelen en Medische Technologie is tekenbevoegd1° 2e

10 2eGroet

10 2» 10 2e @riiksoverheid nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 17 20

Aan 10 2e 10 2e @minvwsinl
10 2e 10 2e 10 2e| 10 2e icjpe 10 2e 10 2e 10 2sl@minvws nl @ minvws nlCC

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

Hoi 10 2e

Bijgaand in ieder geval de eerste twee overeenkomsten

MolGen

Life Technologies B V

Graag vraag ik je
Te kijken of artikel 1 3 conform wens en opdracht is
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Aanvullen wie contactpersoon is vanuit VWS

De tekenbevoegde directie correct is

Voor de laatste overeenkomst Roche nog de vraag zoals in onderstaande mail of er een offerte ligt voor de beschreven

producten Hiernaar moet namelijk verwezen worden in de overeenkomst

Ik hoor het graag

Met vriendelijke groet

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg52 | 2595 AIM | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

d0 {2e I0 2e

10 2e l@rijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 2eVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 16 10

Aan

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e 10 2e l@minvws nl

10 2eHoi

Ik ben bezig met het afronden van de derde en laatste overeenkomst

Gndertussen worden de andere twee overeenkomsten tegengelezen en wacht ik nog op de contractnummers

Heb jij toevallig ook de offerte van de producten van Roche zoais hieronder beschreven

Aairtal vi
Artikel numimei Systeem module Veipakkings eenheid

Mi

Reagens

MagNA Pure 96 DNA and Viral NA LV Kit 06374891001 MagNA Pure 96

MagNA Pure 96 DNA and Viral NA SV Kit 06543588001 MagNA Pure 96

Veibuiiksartikelen
10 1c

MagNA Pure 96 Output Plate MagNA Pure 9606241611001

MagNA Pure 96 Processing Cartridge MagNA Pure 9606241603001

MagNA Pure 96 System fluid External MagNA Pure 9606640729001

MagNA Pure Filter Tips 1000 uQ MagNA Pure 9606241620001

MagNA Pure Sealing Foil MagNA Pure 9606241638001

Met vriendelijke groet

10 2e



559879

UBR | HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

iio {2e 10 2e

V 1 “A

10 2e g rijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 26 10 2S giminvws nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 15 03

Aan

Onderwerp RE Speed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e 10 2 5 riiksoverheid nl

Ok bedankt voorde update

10 2eGroet

10 2e 10 2e @rijksoverheid nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 14 47

Aan

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2b 10 2e @minvws nl

Hoi 10 2S

Het gaat niet lukken om voor 15 00 uur drie overeenkomsten kaar voor ondertekening aan te leveren

Ik wacht nog op contractnummers en de overeenkomsten moeten nog worden tegengelezen
Naar verwachting zijn de overeenkomsten over circa een uur klaar mits ik snel reactie krijg op de contractnummers

Met vriendelijke groet

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

iituc 10 [2e

10 2S

10 2e @rijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 2s 10 2e l £ minvws nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 14 10

Aan

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 29 [10 2e 5 riiksoverheid nl

Fijn dat je je best gaat doen

10 2aGroet
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10 2e 10 2e @rijksoverheid nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 14 06

Aan Hostmann C Claire j
Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e l@minvws nl

Hoi 10 2e

Dat ben ik ik ga mijn beste doen maar het wordt krap Ik houdt je op de hoogte en geef een update voor 14 45 uur

Met vriendelijke groet

10 2e

UBR| HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haas

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

10 2e

10 t2« 10 2e

10 2e grijksoverheid nl

www UBRijk nl

10 2s 10 2e l 5 minvws nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 13 39

Aan

Onderwerp FW Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 {2e C10 2e g riiksoverheid nl

10 2eBeste

Ben jij degene die deze 3 opdrachtbrieven opsteit Ik zou willen vragen of het mogelijk is om voor 14 45 uur de concepten

gereed te hebben Onze directeur heeft om 15 uur een gaatje om te ondertekenen Als ik het 14 45 uur heb dan heb ik nog

even om de brieven te controleren uit te printen en om 15 uur aan onze directeur voor te leggen voor ondertekening

AZdeodgldke groet
10 2e

10 2a 10 2e @minvws nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 13 26

Aan 10 2e 10 2e 5 minvws nl

CC 1 10 2e

10 2e

10 2e lDI 2emO [2e 10 2 1 10 2e 10 2e| q minvws nl

@ rijksoverheid nl

Onderwerp RE Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2b
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Groet

10 2e

10 2» 10 2e |@minvws nlVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 12 37

Aan

Onderwerp FW Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e 10 2e |@minvws nl

De IBAN van Life Technologies is

Hi SOfASLWC ufe T«cnoM Qi« Europe B v0266569E46

Groet 10 2e

10 2sVan

Verzonden woensdag 29 april 2020 12 14

Aan

Onderwerp FW Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

10 2e 10 2e |@minvws nl

Ha 10 2

Bedankt voor het aangepaste Sanquin contract Had je voor deze orders al verplichtingennummers aangemaakt Ik heb alvast

IBAN van Life Technologies Europe BV opgevraagd want ik neem aan dat je die nodig hebt Van Roche heb je de gegevens al en

in de andere offerte staan alle gegevens

Groet 10 2e

10 2eVan

Verzonden dinsdag 28 april 2020 17 04

Aan I
[@ri|ksoverheid nl

10 2» 10 2e 2e 10 2e 10 2e
[^HiksoveHTeidjnl ^niksoveHTeidnlhi

10 2e

10 2®

10 2e

101 26 2e 10 2«l@rijksoverheid nlsi

@ rijksoverheid nl

10} 2e io f2» oox2e iomsi 10 2e 10 26 l° 2e|@minvws nl @minvws nlCC

Onderwerp Spoed Orders Roche Thermo Fisher en Molg3n

Beste collega s

Ik wil jullie vragen om opdrachtbrieven te maken voor bijgaande orders Deze orders zijn gemaakt door een andere inkoper die

nog niet wist dat de offertes aan VWS moesten worden geadresseerd Ik hoop dat jullie weer door de vingers kunnen zien dat de

orders aan iemand anders gericht zijn

Het gaat om speciale orders omdat we in feite alle^^^^^^j^^^^i
decentraal bij de leveranciers wat ze nodig hebben[

Mprlprl^nrl Dp hf^rf^llpn 7pl~f

10 2b

10 2b

Niet alle producten in orderbevestiging Roche

De offerte van Roche is een grotere opdracht We zijn nog in gesprek over verschillende onderdelen Er is al een

opdrachtbevestiging uit voor de materialen voor de Roche 6800 8800 apparaten In de opdrachtbevestiging die nu moet worden

opgesteld moeten alleen deze testmaterialen staan
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AantaJ vi

Omschnjvmg AitikeI nummer Systeem module Verpakkingt eenheid

Reagens

MagNA Pure 96 DNA and Viral NA LV Kit 06374891001 MagNA Pure 96

MagNA Pure 96 DMA and Viral NA SV Kit 06543588001 MagNA Pure 96

Verbniiksartikelen

MagNA Pure 96 Output Plate MagNA Pure 9606241611001
10 1 c

MagNA Pure 96 Processing Cartridge MagNA Pure 9606241603001

MagNA Pure 96 System Fluid External MagNA Pure 9606640729001

MagNA Pure Filter Tips 1000 ul MagNA Pure 9606241620001

MagNA Pure Sealing Foil MagNA Pure 9606241638001

De contactgegevens van Roche zijn
Roche Diagnostics Nederland BV

10 2e

Postbus 1007

1300 BAAlmere

Greet 10 2e


